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 הצעת מחליטים –קיצוץ בתקציב מערכת הבריאות  הנדון:                        
 
 

פעם   מגלה,  הישראלית  הבריאות  כל  מערכת  עם  להתמודד  ויכולתה  עוצמתה  את  פעם,  אחר 
וזאת    - אתגר, ומוכיחה את מיקומה המרכזי בחוסנה של החברה הישראלית, בחירום ובשגרה

מובנה תקצוב  מתת  סובלת  שהמערכת  אנו  ,  למרות  והמסורים,  הערכיים  עובדיה  בזכות  ורק 
 לטיפול רפואי הולם, מהטובים בעולם.  אזרחי ישראל זוכים

פנים אל פנים אל    ההרואיתלהתאושש מהמלחמה  עובדי מערכת הבריאות  ספיקו  עוד בטרם ה
הקורונה   מגפת  מנת  הם    בשביעי לאוקטובר  -מול  על  כאיש אחד  והתייצבו  לדגל  שוב  נקראו 

 להציל, לייצב, לרפא ולשקם אלפי פצועים משדות הקטל והקרב. 

של החברה הישראלית, עד  מקצועיותם, מסירותם ונחישותם של הצוותים ייכתב בדברי הימים 
זאת   ותחת  בדאגתם  להתרכז  סירבו  יקיריהם,  גורל  את  ידעו  שלא  רבים  שמטפלים  כך  כדי 

 המשיכו בגבורה ובתעצומות נפש נדירים ומעוררי השראה לטפל פצועים ובנפגעים. 

ב הבריאות  מערכת  עובדי  של  האדירים  הההישגים  ובמאבקם  מסגרת  ישראל  באזרחי  טיפול 
ברורים מאליהם לכולנו, אך לא  –של כל חיילת וחייל במלחמת חרבות הברזל  הנחוש על חייהם

עם    יום יוםניתן להתעלם מהעובדה כי במקביל ובעל כורחם לוחמי הבריאות נאלצים להתמודד  
 מתגבר בכוח אדם ובמשאבים.  ומחסור חמור  

הלחימה  100בכל   לפנינו  ימי  שעוד  בקהילה  ובאלו  הציבורית,  הבריאות  מוסדות  ובאשפוז,  , 
)בין אם בשגרת טיפול או ובין אם מחרבות  שעריהם ללא תנאי ומחבקים כל    פותחים  מטופל 
, וכתוצאה מכך העומס הפך לקשה מנשוא עד כדי כך שמחלקות שלמות רבות נותנות  הברזל(  

 שהיא כפולה מכפי יכולתם.מטופלים  טיפול לכמות 

לה ההצעה  שיעור,  לאין  עלו  הבריאות  צרכי  כאשר  שקלים  כעת,  מיליוני  מאות  ולקצץ  קטין 
מתקציב מערכת הבריאות, תקציב חסר ממילא בימי שגרה, היא לא פחות ממנותקת המציאות,  
ותגרום בהכרח לפגיעה אנושה בחוסן הלאומי, בבריאות הציבור וביכולתם של עובדות ועובדי  

 מערכת הבריאות להעניק טיפול הולם לתושבי הארץ ולכוחות הבטחון. 

נד שנים  וזאת  אותנו  שילוו  בנפש,  הפגיעות  של  הצונמי  הדי  נחשולי  נחשפו  שטרם  בשעה,  גיש 
 ארוכות בהיקפים שלא ידענו וחובתנו המוסרית לטפל בהם בכל אמצעי שיהיה ברשותנו. 
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במצב דברים זה, איננו יכולים לתת ידנו למצב בו המטפלים יוותרו ללא משאבים וכוח אדם  
להבטיח בריאות ראויה למטופלים הבאים בשערי המוסדות, ובוודאי שלא נסכים  כדי מספקים  

 להפקיר את הטיפול הרפואי המתחייב לאזרחי וחיילי ישראל. 

לתר מקיצוץ תקציב מערכת הבריאות,  ממשלת ישראל להימנע לא דורשת מלפיכך, ההסתדרות  
התקציב  הגדלת  לשקול  יש  והולכים  המתגברים  הצרכים  אדם    ולאור  כוח  להוסיף  ובוודאי 

, על מנת ליתן לעובדים המעולים של מערכת הבריאות את מיטב הכלים להעניק בריאות  מקצועי
 טובה וראויה לכולנו.  

 

 
 בברכה,                          

 
 דוד, -ארנון בר               

 ת יו"ר ההסתדרו            
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